KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 9 Kwietnia 1869.

Piątek.

Dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1869.

Rano ciepła st: 5, w połud: c. st: 11
Wysokość wody st: 4 c. 9 (przybywa)

Stan barometru:
na pogodę.

Wschód Słońca g. 5 m. 19
Zachód „ „ 6 „ 45

Jutro, Śgo Ezechiela Proroka.

Przenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

Imw.* pisze, że z polecenia ministra wojny, w Cesarzkiej akademji medyczno-chirurgicznej w Petersburgu, 22 marca otwarte zostały na nowo lekcje, jedynie dla uczni piątego kursu. (Dz. W.)

Kassa Oszczędności Miasta Warszawy, z Kantorem pomocniczym w gmachu szkolnym za kościołem św. Aleksandra, przy Alei Belwederskiej pomieszczonym, w tygodniu upłynionym do d. 23 Marca (4 Kwietnia) r. 1869 włącznie, wydała książeczek nowych 56, na które, tudzież na dawniejsze w 300 wnioskach, złożono rs. 10,012 k. 95. Na żądanie zaś 74 Uczestników (prócz procentu rs. 6 kop. 33½ należnego, za rok bieżący od całkowitych odbiorów), wypłaciła rs. 2,290

k. 20½, i umorzyła książeczek 19.

5.— B) Biednym chorym, w liczbie osób 36, rs. 25 kop. 30.— C) Biednym chorym chronicznie, w liczbie osób 61, rs. 78 kop. 80.— D) Biednym połącznikom w liczbie osób 31, rs. 31.— E) Mankom za karmienie dzieci biednych matek w liczbie osób 10, rs. 13 k. 20; razem osób 187, rs. 241 kop. 85.— Warszawa, dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1869 roku.— Za Przydującego, S. Prywes.— Sekretarz, Rothwand.

— Dowiadujemy się z ostatniego (13) numeru „Gazety Rolniczej”, że na wystawę: rolniczą i owiec, odbyć się mające we Wrocławiu, w dniach: 9—15 maja, zamierzają także tutejsi postępowi gospodarze wysłać produkty rolne i okazy wysoko-poprawnych owiec.

— Dzisiaj i co wieczór w **RESTAURACJI** w Pałacu Blanka, przy ulicy Senatorskiej, **Rodzina Kronberg** grać będzie; 12sto-letnia zaś Cezarka Kronberg, wykona na trąbce chromatycznej, z towarzyszeniem fortepjanu i skrzypiec, dzieła nowoczesnych kompozytorów.
(23—0) —1485—(2323)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1869 r.

| Monety i Papiery. | | Żądano Płacono | |
|--|-------------|----------------|--------|
| | | Ruble i kop. | sr. |
| Pół imperjały Ros. rs. — k. — | rs. 6 k. 18 | | |
| Dukaty Holen. rs. — k. — r | 3 kop. 55 | | |
| Oblig. skarbowe 100 rs. (oprócz kup.) | | 81 50 | 80 50 |
| Listy Zast.